

DODATOK č. 3
K ZMLUVE O DIELO č. Zhotoviteľa 28/2021
uzatvorená podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ:

Obchodné meno: **Obec Fričovce**
Sídlo: Fričovce 34, 082 37
IČO: 00327026
DIČ: 2020543107
Štatutárny zástupca: PhDr. Ján Mikula, MBA – starosta obce
Oprávnený jednať vo veciach zmluvných: PhDr. Ján Mikula, MBA – starosta obce
Oprávnený jednať vo veciach technických: PhDr. Ján Mikula, MBA – starosta obce
Bankové spojenie: Predfinancovanie:
Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK30 5600 0000 0004 1936 7020
SWIFT: KOMASK2X; LUBASKBX
Bankové spojenie: Refundácia:
Československá obchodná banka, a.s.
IBAN: SK68 7500 0000 0001 1330 2873
SWIFT: CEKOSKBX
Tel.: +421 517911119; +421 911744119
E-mail: podatelna@obecfricovce.sk
Webová stránka: www.obecfricovce.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**
Sídlo: Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad
IČO: 36168335
DIČ: 2020016889
IČ pre DPH: SK2020016889
Obchodná spoločnosť zapísaná v OR : Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, vložka č.: 304/P
Štatutárny zástupca: Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
Ing. Oľga Sloveňáková, podpredseda predstavenstva
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Juraj Gallik
Bankové spojenie: VÚB, a.s. / Tatra banka, a. s. / ČSOB, a.s.
IBAN: SK83 0200 0000 0029 9827 4855
SK62 1100 0000 0026 2538 0145
SK59 7500 0000 0040 1413 0875
SWIFT: SUBASKBX / TATRSKBX/ CEKOSKBX
Tel.: 00421 / 52 / 431 80 00, 431 81 01
Fax: 00421 / 52 / 431 84 44
E-mail: arprog@arprog.sk
Webová stránka: www.arprog.sk
(ďalej len „zhotoviteľ“)

uzatvárajú túto Zmluvu o dielo (ďalej len ako „Zmluva“)

Zmluvné strany prehlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony.

ČLÁNOK II Predmet dodatku

- 1.1 Zmluvné strany uzatvorili dňa 12.07.2021 Zmluvu o dielo č. 19/2021 v súlade s § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“) v znení Dodatku č. 1 zo dňa 28.02.2022, predmetom ktorej je realizácia stavebného diela, resp. uskutočnenie stavebných prác stavebného diela „**Verejný vodovod Fričovce**“ (ďalej len „stavba“ alebo „dielo“). Zmluvné strany sa v súlade s ustanovením 20.7 zmluvy a v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) v spojení s § 18 ods. 3 písm. a) zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov dohodli na zmene Zmluvy o dielo prostredníctvom tohto Dodatku č. 3 (ďalej len „dodatok“ alebo „dodatok č. 3“) nasledovného znenia.
- 1.2 Počas realizácie diela sa vyskytla potreba vykonania zmeny jednotkových cien niektorých položiek Prílohy č. 1 Rozpočet stavby (nacenený výkaz výmer), ktoré sú nevyhnutné pre dokončenie diela a ktorých značné navýšenie v dôsledku výskytu mimoriadnych udalostí (tj. situácia vyvolaná ochorením COVID-19, vojnovým konfliktom na Ukrajine a na to nadväzujúce opatrenia štátov a ich vplyv na cenový vývoj v stavebníctve), nebolo možné v čase spracovania ponuky zhotoviteľa v procese verejného obstarávania predvídať a následne zahrnúť v uzatvorenej zmluve. Mimoriadne udalosti naplňajú znaky vyššej moci v zmysle Článku XVI Odstúpenie od zmluvy, bod 16.7 zmluvy. Navýšenie sa týka dosiaľ nefakturovaných položiek, resp. množstiev.
- 1.3 Navýšenie Ceny diela pozostáva z:
- | | |
|-----------------------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH – zmena jednotkových cien: | 23 667,99 EUR |
| Hodnota DPH 20 %: | 4 733,60 EUR |
| Cena spolu s DPH: | 28 401,59 EUR |
- 1.4 Zmluvné strany sa dohodli, že ďalšie geodetické práce nevyhnutné pre dokončenie diela si obec zabezpečí na vlastné náklady a v tomto rozsahu nebude od zhotoviteľa požadovať k odovzdaniu diela geodetický elaborát podľa ustanovenia 11.6 písm. c).
- 1.5 Zmluvné strany sa z vyššie uvedených dôvodov dohodli na zmene zmluvy tak, že Článok VII, ustanovenie 7.6 sa mení a nahrádza novým znením nasledovne:
„7.6 Cena za celý predmet tejto Zmluvy činí:
- | | |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|
| 240 899,32 € bez DPH | slovom Dvestoštyridsaťtisícosemstodeväťdesiatdeväť 32/100 |
| 48 179,86 € DPH 20% | slovom Štyridsaťosemtisícstosedemdesiatdeväť 86/100 |
| 289 079,18 € s DPH | slovom Dvestoosemdesiatdeväťtisícsemdesiatdeväť 18/100 “ |
- 1.6 Zmluvné strany sa dohodli, že ocenený výkaz výmer, ktorý je neoddeliteľnou prílohou zmluvy v zmysle ustanovenia 20.13 zmluvy sa nahrádza novým oceneným výkazom výmer, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

ČLÁNOK III Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok č. 3 sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy. Zmeny a doplnky obsahu možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch strán.
- 3.2 Ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti.
- 3.3 Dodatok č. 3 nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov a § 5a zákona č. 211/2000 Z. z.
- 3.4 Tento Dodatok sa vyhotovuje v šiestich (6) rovnopisoch, z ktorých štyri (4) sú pre objednávateľa a dve (2) pre zhotoviteľa. Každé vyhotovenie má právnu silu originálu.
- 3.5 Účastníci tohto Dodatku prehlasujú, že si text Dodatku prečítali, že súhlasia s jeho obsahom, že

tento bol spísaný na základe pravdivých údajov, ich pravej a slobodnej vôle a nebol dohodnutý v tiesni ani za inak jednostranne výhodných podmienok. Na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy.

Vo Fričovciach, dňa:

V Poprade, dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

PhDr. Ján Mikula, MBA
starosta
obec Fričovce

Ing. Ivan Ondko
predseda predstavenstva
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Dodatok . 3
Stavba: Verejný vodovod Fri ovce

JKSO:
Miesto: Fri ovce

KS:
Dátum:

Objednávate :
Obec Fri ovce

I O: 00327026
I DPH:

Zhotovite :
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

I O: 36168335
I DPH: SK2020016889

Projektant:

I O:
I DPH:

Spracovate :
Ing. Denisa Kuzniráková

I O:
I DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			240 899,32
---------------------	--	--	-------------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výzka dane
znižovaná	20,00%		
	20,00%	240 899,32	48 179,86

Cena s DPH	v	EUR	289 079,18
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovate
-------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pe iatka	Dátum a podpis:	Pe iatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávate	Zhotovite
--------------------	------------------

Dátum a podpis:	Pe iatka	Dátum a podpis:	Pe iatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Dodatok . 3

Stavba: **Verejný vodovod Fri ovce**

Miesto: **Fri ovce**

Dátum:

Objednávate : Obec Fri ovce

Projektant:

Zhotovite : ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovate :

Ing. Denisa Kuzniráková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		240 899,32	289 079,18
SO 2.1	Vodojem 50 m ³	22 246,82	26 696,18
SO 3	Vodovod	184 131,92	220 958,30
SO 4	Vodovodné prípojky	21 777,72	26 133,26
SO 5	Vodovodná prípojka k 8 b.j.	1 906,82	2 288,18
SO 6.1	Vodovodná prípojka	2 530,15	3 036,18
SO 6.2	Výdajník vody	8 305,89	9 967,07

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - Dodatok . 3

Kód: IS

Stavba: FRI OVCE_Verejný vodovod Fri ovce

Miesto: Fri ovce

Dátum:

Objednávate : Obec Fri ovce

Projektant:

Zhotovite : ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovate : Ing. Denisa Kuzniráková

Kód	Popis	ZoD Cena bez DPH [EUR]	Prestavané celkom Cena bez DPH [EUR]	Zostatok Cena bez DPH [EUR]	Prípočet Cena bez DPH [EUR]	Odpočet Cena bez DPH [EUR]	Dodatok .3 Cena bez DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		225 010,82	114 161,34	110 849,48	23 667,99	-7 779,49	240 899,32
SO 2.1	Vodojem 50 m3	21 908,71	20 994,59	914,12	338,11	0,00	22 246,82
SO 3	Vodovod	172 238,73	86 331,58	85 907,15	19 672,68	-7 779,49	184 131,92
SO 4	Vodovodné prípojky	18 384,44	4 030,52	14 353,92	3 393,28	0,00	21 777,72
SO 5	Vodovodná prípojka k 8 b.j.	1 906,82	1 906,82	0,00	0,00	0,00	1 906,82
SO 6.1	Vodovodná prípojka	2 266,23	897,83	1 368,40	263,92	0,00	2 530,15
SO 6.2	Výdajník vody	8 305,89	0,00	8 305,89	0,00	0,00	8 305,89

Rozpočet

Stavba: FRI OVCE_Verejný vodovod Fri ovce

Objekt: SO 2.1 - Vodojem 50 m3

Miesto: Fri ovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Fri ovce

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kuzniráková

ZoD										Nová jednotková cena			Prestavané celkom do 9/2022		Zostatok		Príloha		Dodatok . 3
P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpočtu							21 908,71				20 994,59	914,12	338,11 22 246,82						
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					21 668,30				20 754,18	914,12	338,11 22 006,41						
D	1	Zemné práce					1 067,31				914,81	152,50	12,81 1 080,12						
1	K	131201102	H benie jám nezapa0. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	70,000	1,98	138,60	1,98	0,00	0,00%	70,000	138,60	0,000	0,00	0,000	0,00	138,60		
2	K	131201109	Priplatok za lepkivosť v horn. tr. 3	m3	70,000	0,28	19,60	0,28	0,00	0,00%	70,000	19,60	0,000	0,00	0,000	0,00	19,60		
3	K	131301102	H benie jám nezapa0. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	m3	70,000	2,73	191,10	2,73	0,00	0,00%	70,000	191,10	0,000	0,00	0,000	0,00	191,10		
4	K	131301109	Priplatok za lepkivosť horniny tr.4	m3	70,000	0,56	39,20	0,56	0,00	0,00%	70,000	39,20	0,000	0,00	0,000	0,00	39,20		
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	265,500	0,51	135,41	0,51	0,00	0,00%	265,500	135,41	0,000	0,00	0,000	0,00	135,41		
6	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	125,500	0,62	77,81	0,62	0,00	0,00%	125,500	77,81	0,000	0,00	0,000	0,00	77,81		
7	K	171151101	Hutnenie bokov násypov pre akýkoľvek sklon, d Ōku a mieru zhutnenia	m2	150,000	0,33	49,50	0,33	0,00	0,00%	150,000	49,50	0,000	0,00	0,000	0,00	49,50		
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	140,000	0,24	33,60	0,24	0,00	0,00%	140,000	33,60	0,000	0,00	0,000	0,00	33,60		
9	K	174101002	Zásyp zhutnený jám, zachiet, rýh a objektov nad 100 do 1000m3	m3	125,500	1,06	133,03	1,06	0,00	0,00%	125,500	133,03	0,000	0,00	0,000	0,00	133,03		
10	K	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	27,617	2,66	73,46	2,66	0,00	0,00%	27,617	73,46	0,000	0,00	0,000	0,00	73,46		
11	K	180402111	Založenie parkového trávnikára výsevom v rovine	m2	100,000	0,25	25,00	0,30	0,05	18,67%	0,000	0,00	100,000	25,00	100,000	4,67	29,67		
12	M	005724600	Zmes trávna tie ová technická	kg	12,500	7,16	89,50	7,25	0,09	1,28%	0,000	0,00	12,500	89,50	12,500	1,15	90,65		
13	K	180402112	Založenie parkového trávnikára výsevom vo svahu 1:5-1:2	m2	100,000	0,38	38,00	0,45	0,07	18,42%	0,000	0,00	100,000	38,00	100,000	7,00	45,00		
14	K	182201101	Svahovanie násypu	m2	50,000	0,47	23,50	0,47	0,00	0,00%	50,000	23,50	0,000	0,00	0,000	0,00	23,50		
D	4	Vodorovné konštrukcie					1 427,32				849,12	578,20	269,36 1 696,68						
15	K	451571112	Lôžko pod dlažbu zo ztrkopiesku hr.do 150 mm	m2	34,000	3,50	119,00	5,47	1,97	56,41%	0,000	0,00	34,000	119,00	34,000	67,13	186,13		
16	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a ztrkopiesku	m3	16,704	23,99	400,73	23,99	0,00	0,00%	16,704	400,73	0,000	0,00	0,000	0,00	400,73		
17	M	583373180	žtrkopiesok 0-16	t	45,568	9,84	448,39	9,84	0,00	0,00%	45,568	448,39	0,000	0,00	0,000	0,00	448,39		
18	M	592275200	ž abovka betónová TBM 1-60	kus	140,000	3,28	459,20	4,72	1,44	44,04%	0,000	0,00	140,000	459,20	140,000	202,23	661,43		
D	5	Komunikácie					26,38				0,00	26,38	8,58 34,96						
19	K	599632111	Výplň z kár cementovou maltou	m2	8,400	3,14	26,38	4,16	1,02	32,53%	0,000	0,00	8,400	26,38	8,400	8,58	34,96		
D	8	Rúrové vedenie					18 952,42				18 952,42	0,00	0,00 18 952,42						
20	M	552541129	Dodávka a montáž vodojemu PE 1x50m3 (atest na nádrž) s dopravou	kus	1,000	18 604,01	18 604,01	18 604,01	0,00	0,00%	1,000	18 604,01	0,000	0,00	0,000	0,00	18 604,01		
21	M	2861D0110	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17-110 x 6,6 x 6m	m	3,000	32,84	98,52	32,84	0,00	0,00%	3,000	98,52	0,000	0,00	0,000	0,00	98,52		
22	M	2861D0115	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17-160 x 9,5 x 6m	m	2,000	33,00	66,00	33,00	0,00	0,00%	2,000	66,00	0,000	0,00	0,000	0,00	66,00		
23	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 110	m	3,000	0,20	0,60	0,20	0,00	0,00%	3,000	0,60	0,000	0,00	0,000	0,00	0,60		
24	K	871311121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 160	m	2,000	0,27	0,54	0,27	0,00	0,00%	2,000	0,54	0,000	0,00	0,000	0,00	0,54		
25	K	891266131	Montáž sacích kozov ventilových v objektoch DN 100	kus	1,000	4,75	4,75	4,75	0,00	0,00%	1,000	4,75	0,000	0,00	0,000	0,00	4,75		

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	4222L2364	Kóz sací prírubový, PN10, DN 100	kus	1,000	178,00	178,00	178,00	0,00	0,00%	1,000	178,00	0,000	0,00	0,000	0,00	178,00
	D	9	Ostatné kontrukcie a práce-búranie				194,87					37,83		157,04		47,36	242,23
27	K	935111112	Osadenie priekop. 0 abu z bet. dosiek do lôžka z kameniva hr. 100 mm	m2	26,000	6,04	157,04	7,86	1,82	30,16%	0,000	0,00	26,000	157,04	26,000	47,36	204,40
28	K	998331011	Presun hmôt pre nádrže	t	10,839	3,49	37,83	3,49	0,00	0,00%	10,839	37,83	0,000	0,00	0,000	0,00	37,83
	D	D2	PRÁCE A DODÁVKY M				240,41					240,41		0,00		0,00	240,41
	D	272	Vedenia rúrové vonkajšie				240,41					240,41		0,00		0,00	240,41
29	K	802111110	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so záradkou PE100 SDR11, D110mm	kus	4,000	2,38	9,52	2,38	0,00	0,00%	4,000	9,52	0,000	0,00	0,000	0,00	9,52
30	M	2863A0309	Objímka so záradkou MB - 612 688 d 110	kus	4,000	7,06	28,24	7,06	0,00	0,00%	4,000	28,24	0,000	0,00	0,000	0,00	28,24
31	M	2863A0312	Objímka so záradkou MB - 612 691 d 160	kus	1,000	14,18	14,18	14,18	0,00	0,00%	1,000	14,18	0,000	0,00	0,000	0,00	14,18
32	M	2863A5354	Nákrúžok lemový E 19 400 122 d 110	kus	1,000	6,19	6,19	6,19	0,00	0,00%	1,000	6,19	0,000	0,00	0,000	0,00	6,19
33	M	2863A5409	Príruba polypropylénová FL 13 000 029 d 110	kus	1,000	19,51	19,51	19,51	0,00	0,00%	1,000	19,51	0,000	0,00	0,000	0,00	19,51
34	K	802111160	Montáž elektrotvaroviek MB objímka so záradkou PE100 SDR11, D160mm	kus	1,000	3,24	3,24	3,24	0,00	0,00%	1,000	3,24	0,000	0,00	0,000	0,00	3,24
35	K	802115110	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D110mm	kus	2,000	2,38	4,76	2,38	0,00	0,00%	2,000	4,76	0,000	0,00	0,000	0,00	4,76
36	M	2863A0808	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 105 d 110	kus	2,000	29,52	59,04	29,52	0,00	0,00%	2,000	59,04	0,000	0,00	0,000	0,00	59,04
37	M	2863A0810	Koleno elektrotvarovkové W 90° 615 276 d 160	kus	1,000	86,16	86,16	86,16	0,00	0,00%	1,000	86,16	0,000	0,00	0,000	0,00	86,16
38	K	802115160	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D160mm	kus	1,000	5,53	5,53	5,53	0,00	0,00%	1,000	5,53	0,000	0,00	0,000	0,00	5,53
39	K	802123505	Montáž lemového nákrúžku s prírubou PE100 SDR11, D110	kus	1,000	4,04	4,04	4,04	0,00	0,00%	1,000	4,04	0,000	0,00	0,000	0,00	4,04

Rozpočet

Stavba: FRI OVCE_Verejný vodovod Fri ovce

Objekt: SO 3 - Vodovod

Miesto: Fri ovce

Dátum:

Objednávatel: Obec Fri ovce

Projektant:

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Denisa Kuzniráková

ZoD							Nová jednotková cena			Prestavané celkom do 9/2022		Zostatok		Prípočet		Odpočet		Dodatok .3		
P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]			Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpočtu							172 238,73				86 331,58		85 907,15		19 672,68		-7 779,49		184 131,92	
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				171 280,23				85 748,81		85 531,42		19 612,21		-7 779,49		183 112,95	
D	1		Zemné práce				51 189,37				30 223,74		20 965,63		5 413,18		0,00		56 602,55	
1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,150	760,00	114,00	760,00	0,00	0,00%	0,150	114,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	K	110011021	Vytýčenie trasy STL plynovodu	kpl	5,000	114,00	570,00	114,00	0,00	0,00%	5,000	570,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	K	110011030	Vytýčenie trasy podzemného kábla	km	0,150	760,00	114,00	760,00	0,00	0,00%	0,150	114,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňmi do 1000 m2	m2	50,000	0,58	29,00	0,69	0,11	18,64%	25,000	14,50	25,000	14,50	25,000	2,70	0,00	0,00	25,00	17,20
5	K	113105112	Rozbratie dlažby z lom. kameňa na sucho, s výplňou z káry maltou cementu.	m2	25,800	1,82	46,96	1,82	0,00	0,00%	25,800	46,96	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	K	113107223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 200-300 mm, nad 200 m2	m2	786,960	0,61	480,05	0,77	0,16	26,34%	530,932	323,86	256,028	156,19	256,028	41,14	0,00	0,00	256,03	197,32
7	K	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov žlvičkových hr. 50-100 mm, nad 200 m2	m2	786,960	0,43	338,39	0,55	0,12	28,46%	530,932	228,30	256,028	110,09	256,028	31,33	0,00	0,00	256,03	141,42
8	K	113107332	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	78,696	6,67	524,90	8,45	1,78	26,68%	3,000	20,01	75,696	504,89	75,696	134,71	0,00	0,00	75,70	639,60
9	K	113151118	Rezanie žlvičkových hr. do 100 mm	m	1 585,810	1,42	2 251,85	1,54	0,12	8,58%	1 091,509	1 549,94	494,301	701,91	494,301	60,22	0,00	0,00	494,30	762,13
10	K	114203202	Očistenie lom. kameňa alebo betónu tvárnice od malty	m3	7,740	7,02	54,33	7,02	0,00	0,00%	7,740	54,33	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	K	114203401	Urovňovanie lom. kameňa alebo betónu tvárnice s premiestnením do 10 m	m3	7,740	2,16	16,72	2,16	0,00	0,00%	7,740	16,72	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	K	115101200	Usporiadanie erpacej súpravy do 10m do 100 l/min	hod	250,000	1,46	365,00	1,58	0,12	7,94%	132,000	192,72	118,000	172,28	118,000	13,68	0,00	0,00	118,00	185,96
13	K	115101300	Pohotovosť erpacej súpravy do 10 m do 100 l/min	de	100,000	1,14	114,00	1,14	0,00	0,00%	20,000	22,80	80,000	91,20	80,000	0,00	0,00	0,00	80,00	91,20
14	K	119001401	Dočasné zaistenie potrubia oceľou alebo liat. DN do 200 mm	m	40,000	4,45	178,00	6,33	1,88	42,21%	24,684	109,84	15,316	68,16	15,316	28,77	0,00	0,00	15,32	96,92
15	K	119001411	Dočasné zaistenie potrubia betónom. kam. vláknom. DN do 200 mm	m	25,000	4,45	111,25	6,33	1,88	42,21%	15,428	68,65	9,572	42,60	9,572	17,98	0,00	0,00	9,57	60,57
16	K	119001412	Dočasné zaistenie potrubia betónom. kam. vláknom. DN do 500 mm	m	10,000	5,52	55,20	7,82	2,30	41,63%	6,171	34,07	3,829	21,13	3,829	8,80	0,00	0,00	3,83	29,93
17	K	119001421	Dočasné zaistenie káblov do 3 káblov	m	7,000	3,40	23,80	4,77	1,37	40,15%	4,320	14,69	2,680	9,11	2,680	3,66	0,00	0,00	2,68	12,77
18	K	124203101	Výkopový výkopový v horn. tr. 3 do 1000 m3	m3	32,250	2,10	67,73	2,10	0,00	0,00%	32,250	67,73	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	K	130001101	Príplatok za sčlenené vykopy v blízkosti podzem. vedenia	m3	380,800	5,82	2 216,26	6,90	1,08	18,49%	234,992	1 367,65	145,808	848,61	145,808	156,91	0,00	0,00	145,81	1 005,52
20	K	132201203	Hĺbenie rýh zírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1000 do 10 000 m3	m3	804,683	2,66	2 140,46	3,16	0,50	18,96%	496,570	1 320,88	308,113	819,58	308,113	155,39	0,00	0,00	308,11	974,97
21	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach z. do 200 cm	m3	884,833	0,34	300,84	0,40	0,06	18,63%	546,030	185,65	338,803	115,19	338,803	21,46	0,00	0,00	338,80	136,65
22	K	132211201	Hĺbenie rýh zírka nad 60 cm v hornine 3. r. ne	m3	80,150	20,64	1 654,30	49,00	28,36	137,40%	49,461	1 020,87	30,689	633,43	30,689	870,32	0,00	0,00	30,69	1 503,75
23	K	132301203	Hĺbenie rýh zírka do 2 m v horn. tr. 4 nad 1000 do 10 000 m3	m3	884,833	3,64	3 220,79	4,42	0,78	21,40%	546,030	1 987,55	338,803	1 233,24	338,803	263,91	0,00	0,00	338,80	1 497,16
24	K	132301209	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach z. do 200 cm	m3	884,833	0,71	628,23	0,86	0,15	21,30%	546,030	387,68	338,803	240,55	338,803	51,24	0,00	0,00	338,80	291,79
25	K	141802133	Riadené mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 160 mm, tr. 4	m	70,000	55,89	3 912,30	57,37	1,48	2,65%	23,000	1 285,47	47,000	2 626,83	47,000	69,61	0,00	0,00	47,00	2 696,44
26	K	141803020	Príplatok za zatiahnutie potrubia do chráničky	m	143,000	11,31	1 617,33	15,27	3,96	35,02%	46,990	531,46	96,010	1 085,87	96,010	380,27	0,00	0,00	96,01	1 466,15
27	M	2863N1603	Manžeta tesniaca DU-N - DNxDN - 100x150 mm - 93 01 00 150	kus	6,000	19,95	119,70	19,95	0,00	0,00%	6,000	119,70	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	K	151101101	Zhotovenie pačenia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	105,000	1,22	128,10	1,61	0,39	31,62%	64,796	79,05	40,204	49,05	40,204	15,51	0,00	0,00	40,20	64,56
29	K	151101111	Odstránenie pačenia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	105,000	0,78	81,90	0,93	0,15	18,64%	64,796	50,54	40,204	31,36	40,204	5,85	0,00	0,00	40,20	37,20
30	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	884,833	12,57	11 122,35	14,90	2,33	18,53%	546,030	6 863,60	338,803	4 258,75	338,803	789,15	0,00	0,00	338,80	5 047,90
31	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	1 429,982	1,20	1 715,98	1,55	0,35	29,40%	882,442	1 058,93	547,540	657,05	547,540	193,17	0,00	0,00	547,54	850,22

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]			Cena celkom [EUR]	
32	K	162407111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 2500 m	m3	817,800	0,94	768,73	1,22	0,28	29,50%	504,664	474,38	313,136	294,35	313,136	86,83	0,00	0,00	313,14	381,18
33	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	714,991	0,62	443,29	0,75	0,13	20,32%	441,221	273,55	273,770	169,74	273,770	34,49	0,00	0,00	273,77	204,23
34	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1 532,791	0,24	367,87	0,30	0,06	25,00%	894,384	214,65	638,407	153,22	638,407	38,30	0,00	0,00	638,41	191,52
35	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovaním	m3	817,800	0,30	245,34	0,38	0,08	26,67%	504,664	151,40	313,136	93,94	313,136	25,05	0,00	0,00	313,14	118,99
36	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, zachiet alebo okolo objektu	m3	457,042	1,06	484,46	1,31	0,25	23,44%	282,041	298,96	175,001	185,50	175,001	43,48	0,00	0,00	175,00	228,98
37	M	583336780	Kamenivo ačerné hrubé 16-32	t	758,241	14,60	11 070,32	20,15	5,55	38,04%	467,911	6 831,50	290,330	4 238,82	290,330	1 612,45	0,00	0,00	290,33	5 851,26
38	K	174101109	Zásyp zhutnený jám, rýh, zachiet ztrkodrovou	m3	446,024	1,06	472,79	1,31	0,25	23,44%	275,241	291,76	170,783	181,03	170,783	42,43	0,00	0,00	170,78	223,46
39	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	281,148	3,10	871,56	3,67	0,57	18,52%	173,496	537,83	107,652	333,73	107,652	61,81	0,00	0,00	107,65	395,54
40	K	175301104	Obsyp potrubia plynovodného potrubia z RC rúr s prehodnim výkopku	m3	257,949	8,34	2 151,29	9,88	1,54	18,52%	159,180	1 327,56	98,769	823,73	98,769	152,56	0,00	0,00	98,77	976,29
D	4		Vodorovné kontrukcie				7 841,84					5 125,53		2 716,31		937,94				8 779,78
41	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a ztrkopiesku	m3	351,889	20,16	7 094,08	27,12	6,96	34,53%	217,151	4 377,76	134,738	2 716,32	134,738	937,94	0,00	0,00	134,74	8 032,02
42	K	451577777	Podklad pod dlažbu z kameniva ačerného hr. 30-100 mm	m2	16,800	1,24	20,83	1,24	0,00	0,00%	16,800	20,83	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	20,83
43	K	452313121	Podkladové bloky z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	3,856	31,08	119,84	31,08	0,00	0,00%	3,856	119,84	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	119,84
44	K	452353101	Debnie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	m2	37,760	4,51	170,30	4,51	0,00	0,00%	37,760	170,30	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	170,30
45	K	465511423	Dlažba z lom. kame a na sucho nad 20m2, hr. 0,3m s vyplnením zkr a vyzkár. MCS	m2	25,800	16,93	436,79	16,93	0,00	0,00%	25,800	436,79	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	436,79
D	5		Komunikácie				16 932,93					1 799,86		15 133,07		4 321,79				21 254,72
46	K	564871111	Podklad zo ztrkodre hr. 250 mm	m2	786,960	3,39	2 667,79	4,44	1,05	31,03%	530,932	1 799,86	256,028	867,93	256,028	269,32	0,00	0,00	256,03	2 937,11
47	K	566905121	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 10 cm	m2	7,869	5,69	44,77	6,40	0,71	12,48%	0,000	0,00	7,869	44,77	7,869	5,59	0,00	0,00	7,87	50,36
48	K	572961007	Vyspravenie krytov vozoviek po prekopoch ťvými zmesami hr. 70 mm	m2	786,960	17,00	13 378,32	22,08	5,08	29,90%	0,000	0,00	786,960	13 378,32	786,960	4 000,12	0,00	0,00	786,96	17 378,44
49	K	573111112	Postrek ťv. infiltra ný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2	m2	786,960	0,70	550,87	0,75	0,05	7,41%	0,000	0,00	786,960	550,87	786,960	40,82	0,00	0,00	786,96	591,69
50	K	573221111	Postrek ťv. ný spojovací z cestného dechtu 0,5-0,7 kg/m2	m2	786,960	0,37	291,18	0,38	0,01	2,04%	0,000	0,00	786,960	291,18	786,960	5,94	0,00	0,00	786,96	297,12
D	8		Rúrové vedenie				77 698,73					38 176,35		39 522,38		5 476,85		-7 779,49		75 396,09
51	K	857242121	Montá0 tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom vo výkope DN 80	kus	12,000	6,00	72,00	7,61	1,61	26,87%	3,000	18,00	9,000	54,00	9,000	14,51	0,00	0,00	9,00	86,51
52	K	871241121	Montá0 potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 90	m	120,890	0,19	22,97	0,22	0,03	17,54%	0,361	0,07	120,529	22,90	120,529	4,02	0,00	0,00	120,53	26,99
53	M	2861D0116	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17-160 x 9,5 x 12m - chráni ky	m	28,000	12,79	358,12	12,79	0,00	0,00%	28,000	358,12	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	358,12
54	M	2861D0287	Potrubie vodovodné PE100 RC, SDR17 - 90 x 5,4 x 50m	m	120,890	4,49	542,80	4,94	0,45	10,12%	0,361	1,62	120,529	541,18	120,529	54,77	0,00	0,00	120,53	597,57
55	M	2861D0289	Potrubie vodovodné PE100 RC, SDR17 - 110 x 6,6 x 50m	m	567,500	6,47	3 671,73	7,48	1,01	15,56%	434,392	2 810,52	133,108	861,21	133,108	134,00	0,00	0,00	133,11	3 805,73
56	M	2861D0291	Potrubie vodovodné PE100 RC, SDR17 - 140 x 8,3 x 13m	m	494,610	12,59	6 227,14	16,41	3,82	30,32%	259,270	3 264,21	235,340	2 962,93	235,340	898,36	0,00	0,00	235,34	7 125,50
57	M	2861D0292	Potrubie vodovodné PE100 RC, SDR17 - 160 x 9,5 x 13m	m	507,590	13,00	6 598,67	16,85	3,85	29,60%	392,019	5 096,25	115,571	1 502,42	115,571	444,72	0,00	0,00	115,57	7 043,39
58	M	2863A0308	Objímka so zárá0kou MB - 612 687 d 90	kus	5,000	6,51	32,55	7,35	0,84	12,96%	1,000	6,51	4,000	26,04	4,000	3,37	0,00	0,00	4,00	35,92
59	M	2863A0309	Objímka so zárá0kou MB - 612 688 d 110	kus	10,000	7,06	70,60	7,99	0,93	13,12%	7,000	49,42	3,000	21,18	3,000	2,78	0,00	0,00	3,00	73,38
60	M	2863A0311	Objímka so zárá0kou MB - 612 690 d 140	kus	10,000	15,82	158,20	17,89	2,07	13,11%	5,000	79,10	5,000	79,10	5,000	10,37	0,00	0,00	5,00	168,57
61	M	2863A0312	Objímka so zárá0kou MB - 612 691 d 160	kus	10,000	14,18	141,80	16,02	1,84	12,97%	5,000	70,90	5,000	70,90	5,000	9,20	0,00	0,00	5,00	151,00
62	M	2863A0458	Dno elektrovarovkové klenuté MV - 612 032 d 90	kus	2,000	21,90	43,80	28,33	6,43	29,36%	0,000	0,00	2,000	43,80	2,000	12,86	0,00	0,00	2,00	56,66
63	M	2863A0621	Koleno elektrovarovkové W 30° 615 272 d 90	kus	3,000	23,07	69,21	26,40	3,33	14,43%	0,000	0,00	3,000	69,21	3,000	9,99	0,00	0,00	3,00	79,20
64	M	2863A0622	Koleno elektrovarovkové W 30° 615 273 d 110	kus	3,000	32,95	98,85	37,69	4,74	14,38%	2,000	65,90	1,000	32,95	1,000	4,74	0,00	0,00	1,00	103,59
65	M	2863A0624	Koleno elektrovarovkové W 30° 615 340 d 160	kus	2,000	86,16	172,32	86,16	0,00	0,00%	2,000	172,32	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	172,32
66	M	2863A0706	Koleno elektrovarovkové W 45° 612 102 d 90	kus	3,000	21,12	63,36	24,15	3,03	14,35%	0,000	0,00	3,000	63,36	3,000	9,09	0,00	0,00	3,00	72,45
67	M	2863A0707	Koleno elektrovarovkové W 45° 612 104 d 110	kus	1,000	29,52	29,52	29,52	0,00	0,00%	1,000	29,52	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	29,52
68	M	2863A0709	Koleno elektrovarovkové W 45° 615 275 d 160	kus	2,000	86,16	172,32	98,48	12,32	14,30%	0,000	0,00	2,000	172,32	2,000	24,64	0,00	0,00	2,00	196,96
69	M	2863A0807	Koleno elektrovarovkové W 90° 612 103 d 90	kus	3,000	21,12	63,36	24,15	3,03	14,35%	0,000	0,00	3,000	63,36	3,000	9,09	0,00	0,00	3,00	72,45
70	M	2863A0808	Koleno elektrovarovkové W 90° 612 105 d 110	kus	2,000	29,52	59,04	29,52	0,00	0,00%	2,000	59,04	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	59,04
71	M	2863A0810	Koleno elektrovarovkové W 90° 615 276 d 160	kus	1,000	86,16	86,16	98,77	12,61	14,63%	0,000	0,00	1,000	86,16	1,000	12,61	0,00	0,00	1,00	98,77
72	M	2863A1002	T-kus T 612 166 d 90	kus	2,000	31,89	63,78	35,70	3,81	11,94%	0,000	0,00	2,000	63,78	2,000	7,62	0,00	0,00	2,00	71,40
73	M	2863A1003	T-kus T 612 167 d 110	kus	7,000	47,38	331,66	53,08	5,70	12,03%	3,000	142,14	4,000	189,52	4,000	22,80	0,00	0,00	4,00	354,46
74	M	2863A1005	T-kus T 615 277 d 160	kus	3,000	98,67	296,01	110,45	11,78	11,94%	1,000	98,67	2,000	197,34	2,000	23,56	0,00	0,00	2,00	319,57

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]			Cena celkom [EUR]	
75	M	2863A1402	Ventil prípojkový DAV 615 341 d1 63, d2 32	kus	3,000	93,96	281,88	102,55	8,59	9,14%	0,000	0,00	3,000	281,88	3,000	25,76	0,00	0,00	3,00	307,64
76	M	2863A1405	Ventil prípojkový DAV 615 344 d1 90, d2 32	kus	1,000	97,60	97,60	120,98	23,38	23,96%	0,000	0,00	1,000	97,60	1,000	23,38	0,00	0,00	1,00	120,98
77	M	2863A1408	Ventil prípojkový DAV 615 347 d1 90, d2 63	kus	1,000	102,98	102,98	144,10	41,12	39,93%	0,000	0,00	1,000	102,98	1,000	41,12	0,00	0,00	1,00	144,10
78	M	2863A1409	Ventil prípojkový DAV 615 348 d1 110, d2 32	kus	15,000	107,29	1 609,35	129,58	22,29	20,78%	13,000	1 394,77	2,000	214,58	2,000	44,59	0,00	0,00	2,00	1 653,94
79	M	2863A1412	Ventil prípojkový DAV 615 351 d1 110, d2 63	kus	2,000	108,31	216,62	112,34	4,03	3,72%	1,000	108,31	1,000	108,31	1,000	4,03	0,00	0,00	1,00	220,65
80	M	2863A1413	Ventil prípojkový DAV 615 352 d1 125, d2 32	kus	20,000	124,96	2 499,20	148,13	23,17	18,54%	9,000	1 124,64	11,000	1 374,56	11,000	254,84	0,00	0,00	11,00	2 754,04
81	M	2863A1417	Ventil prípojkový DAV 615 930 d1 140, d2 63	kus	2,000	130,85	261,70	186,59	55,74	42,60%	0,000	0,00	2,000	261,70	2,000	111,48	0,00	0,00	2,00	373,18
82	M	2863A1418	Ventil prípojkový DAV 615 356 d1 160, d2 32	kus	17,000	128,67	2 187,39	161,49	32,82	25,51%	6,000	772,02	11,000	1 415,37	11,000	361,06	0,00	0,00	11,00	2 548,45
83	M	2863A1421	Ventil prípojkový DAV 615 359 d1 160, d2 63	kus	1,000	135,96	135,96	184,08	48,12	35,39%	0,000	0,00	1,000	135,96	1,000	48,12	0,00	0,00	1,00	184,08
84	M	2863A1604	Súprava zemná EBS 615 325 H 1, 1-1, 8 m	kus	62,000	29,48	1 827,76	29,69	0,21	0,71%	29,000	854,92	33,000	972,84	33,000	6,91	0,00	0,00	33,00	1 834,67
85	M	2863A4564	Koleno BW 30° 800 012 d 140	kus	2,000	61,49	122,98	73,80	12,31	20,02%	0,000	0,00	2,000	122,98	2,000	24,62	0,00	0,00	2,00	147,60
86	M	2863A4761	Koleno BW 90° 19 200 307 d 140	kus	1,000	21,99	21,99	21,99	0,00	0,00%	0,000	0,00	1,000	21,99	1,000	0,00	0,00	0,00	1,00	21,99
87	M	2863A4857	T-kus BT 90° 10 300 604 d 140	kus	1,000	39,59	39,59	39,59	0,00	0,00%	0,000	0,00	1,000	39,59	1,000	0,00	0,00	0,00	1,00	39,59
88	M	2863A4965	T-kus BTR 90° reduk. 800 586 d 140/90	kus	2,000	39,59	79,18	39,61	0,02	0,04%	0,000	0,00	2,000	79,18	2,000	0,03	0,00	0,00	2,00	79,21
89	M	2863A4969	T-kus BTR 90° reduk. 13 500 689 d 160/90	kus	1,000	46,31	46,31	46,31	0,00	0,00%	1,000	46,31	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	46,31
90	M	2863A5115	Redukcia BR 19 700 222 d 140/110	kus	1,000	16,78	16,78	16,78	0,00	0,00%	0,000	0,00	1,000	16,78	1,000	0,00	0,00	0,00	1,00	16,78
91	M	2863A5120	Redukcia BR 14 900 802 d 160/140	kus	1,000	23,63	23,63	23,63	0,00	0,00%	0,000	0,00	1,000	23,63	1,000	0,00	0,00	0,00	1,00	23,63
92	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylenových d 110	m	567,500	0,20	113,50	0,24	0,04	18,18%	434,392	86,88	133,108	26,62	133,108	4,84	0,00	0,00	133,11	118,34
93	K	871271121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylenových d 140	m	494,610	0,25	123,65	0,29	0,04	17,76%	259,270	64,82	235,340	58,83	235,340	10,45	0,00	0,00	235,34	134,10
94	K	871311121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylenových d 160	m	535,590	0,27	144,61	0,32	0,05	16,95%	420,000	113,40	115,590	31,21	115,590	5,29	0,00	0,00	115,59	149,90
95	K	879172199	Priplatok za montáž vodovodných prípojk DN 32-80	kus	62,000	2,44	151,28	2,89	0,45	18,27%	29,000	70,76	33,000	80,52	33,000	14,71	0,00	0,00	33,00	165,99
96	M	3193A2404	Tvarovka liat. koleno 90° Systém 2000 - D 90	kus	12,000	76,55	918,60	76,55	0,00	0,00%	3,000	229,65	9,000	688,95	9,000	0,00	0,00	0,00	9,00	918,60
97	M	422211703	Posúva 4040 E2 - DN 80/90	kus	13,000	247,64	3 219,32	247,64	0,00	0,00%	4,000	990,56	9,000	2 228,76	9,000	0,00	0,00	0,00	9,00	3 219,32
98	M	422211704	Posúva 4040 E2 - DN 100/110	kus	12,000	280,53	3 366,36	280,53	0,00	0,00%	5,000	1 402,65	7,000	1 963,71	7,000	0,00	0,00	0,00	7,00	3 366,36
99	M	422211707	Posúva 4040 E2 - DN 125/140	kus	2,000	439,97	879,94	520,35	80,38	18,27%	0,000	0,00	2,000	879,94	2,000	160,77	0,00	0,00	2,00	1 040,71
100	M	422211708	Posúva 4040 E2 - DN 150/160	kus	3,000	476,95	1 430,85	518,73	41,78	8,76%	2,000	953,90	1,000	476,95	1,000	41,78	0,00	0,00	1,00	1 472,63
101	M	422736000	Hydrant podzemný DN 80 PN16 DIN	kus	4,000	190,55	762,20	190,55	0,00	0,00%	1,000	190,55	3,000	571,65	3,000	0,00	0,00	0,00	3,00	762,20
102	M	422736100	Hydrant nadzemný štandard DN80 PN16	kus	8,000	268,86	2 150,88	367,40	98,54	36,65%	3,000	806,58	5,000	1 344,30	5,000	492,69	0,00	0,00	5,00	2 643,57
103	M	422913603	LT poklop samonivela ný . 1950 pre hydrant	kus	4,000	73,71	294,84	118,34	44,63	60,55%	1,000	73,71	3,000	221,13	3,000	133,89	0,00	0,00	3,00	428,73
104	M	422913605	LT poklop samonivela ný . 1750	kus	30,000	39,15	1 174,50	39,49	0,34	0,86%	11,000	430,65	19,000	743,85	19,000	6,40	0,00	0,00	19,00	1 180,90
105	M	422913700	Podkladová plat a pre posúva	kus	30,000	12,50	375,00	13,91	1,41	11,30%	11,000	137,50	19,000	237,50	19,000	26,84	0,00	0,00	19,00	401,84
106	M	422913701	Podkladová plat a pre podzemný hydrant	kus	4,000	12,50	50,00	13,91	1,41	11,30%	1,000	12,50	3,000	37,50	3,000	4,24	0,00	0,00	3,00	54,24
107	M	422913800	Zemná súprava teleskopická pre E2, Combi	kus	30,000	31,50	945,00	42,24	10,74	34,11%	11,000	346,50	19,000	598,50	19,000	204,15	0,00	0,00	19,00	1 149,15
108	M	552421800	Poklop ventillový	kus	62,000	9,39	582,18	9,45	0,06	0,63%	29,000	272,31	33,000	309,87	33,000	1,95	0,00	0,00	33,00	584,13
109	K	891241111	Montáž vodovodných posúva ov vo výkope so zemnou súpravou DN 80	kus	13,000	7,65	99,45	9,03	1,38	18,03%	4,000	30,60	9,000	68,85	9,000	12,41	0,00	0,00	9,00	111,86
110	K	891249111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr plastových DN 80	kus	5,000	16,00	80,00	17,98	1,98	12,36%	0,000	0,00	5,000	80,00	5,000	9,89	0,00	0,00	5,00	89,89
111	K	891261111	Montáž vodovodných posúva ov vo výkope so zemnou súpravou DN 100	kus	12,000	9,64	115,68	11,34	1,70	17,64%	5,000	48,20	7,000	67,48	7,000	11,90	0,00	0,00	7,00	127,58
112	K	891261229	Montáž zemných súprav posúva ov	kus	86,000	7,14	614,04	8,39	1,25	17,44%	11,000	78,54	75,000	535,50	75,000	93,39	0,00	0,00	75,00	707,43
113	K	891267201	Montáž hydrantov nadzemných DN 80 dl. do 1500 mm	kus	8,000	7,65	61,20	9,09	1,44	18,84%	3,000	22,95	5,000	38,25	5,000	7,21	0,00	0,00	5,00	68,41
114	K	891267301	Montáž hydrantov podzemných DN 80 dl. do 1500 mm	kus	4,000	3,49	13,96	4,12	0,63	17,98%	1,000	3,49	3,000	10,47	3,000	1,88	0,00	0,00	3,00	15,84
115	K	891269111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr plastových DN 100	kus	16,000	16,17	258,72	19,17	3,00	18,55%	14,000	226,38	2,000	32,34	2,000	6,00	0,00	0,00	2,00	264,72
116	K	891311111	Montáž vodovodných posúva ov vo výkope so zemnou súpravou DN 150	kus	5,000	11,39	56,95	13,38	1,99	17,44%	2,000	22,78	3,000	34,17	3,000	5,96	0,00	0,00	3,00	62,91
117	K	891319111	Montáž navrtáv. pásov na potrubí z rúr plastových DN 150	kus	41,000	16,54	678,14	19,61	3,07	18,54%	15,000	248,10	26,000	430,04	26,000	79,73	0,00	0,00	26,00	757,87
118	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	120,890	0,23	27,80	0,27	0,04	18,31%	0,000	0,00	120,890	27,80	120,890	5,09	0,00	0,00	120,89	32,89
119	K	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	1 183,000	0,23	272,09	0,27	0,04	18,31%	0,000	0,00	1 183,000	272,09	1 183,000	49,82	0,00	0,00	1 183,00	321,91
120	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	1 303,890	1,57	2 047,11	1,86	0,29	18,49%	0,000	0,00	1 303,890	2 047,11	1 303,890	378,51	0,00	0,00	1 303,89	2 425,62
121	K	892351111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	507,590	0,30	152,28	0,36	0,06	18,48%	0,000	0,00	507,590	152,28	507,590	28,14	0,00	0,00	507,59	180,42
122	K	892353111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	507,590	3,08	1 563,38	3,64	0,56	18,33%	0,000	0,00	507,590	1 563,38	507,590	286,57	0,00	0,00	507,59	1 849,95

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]		
123	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	8,000	90,32	722,56	107,16	16,84	18,65%	0,000	0,00	8,000	722,56	8,000	134,76	0,00	0,00	8,00	857,32
124	K	899101111	Osadenie pokloпов liatinových, oceových s rámom do 50 kg	kus	88,000	3,15	277,20	3,75	0,60	19,08%	35,000	110,25	53,000	166,95	53,000	31,85	0,00	0,00	53,000	309,05
125	K	899621105	Zaistenie resp. DMTZ a MTZ stlpov, znacie	kpl	10,000	10,78	107,80	15,33	4,55	42,21%	6,000	64,68	4,000	43,12	4,000	18,20	0,00	0,00	4,000	126,00
126	K	899621106	Zaistenie resp. DMTZ a MTZ oplotenia	m	550,000	2,75	1 512,50	3,91	1,16	42,21%	339,400	933,36	210,595	579,14	210,595	244,45	0,00	0,00	210,60	1 756,95
127	K	899661316	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	807,50	807,50	807,50	0,00	0,00%	0,000	0,00	1,000	807,50	1,000	0,00	0,00	0,00	1,000	807,50
128	K	899661317	Porealizované zameranie podzemného vedenia	m	1 753,000	11,59	20 317,27	11,59	0,00	0,00%	1 081,776	12 537,78	671,224	7 779,49	671,224	0,00	671,22	-7 779,49	0,00	12 537,78
129	K	899713112	D+M Orientačný stĺpik 42x2250 ofólovaný s PE zátkou a s pátkou 290x340	kus	11,000	18,81	206,91	30,55	11,74	62,44%	0,000	0,00	11,000	206,91	11,000	129,19	0,00	0,00	11,000	336,10
130	K	899713113	D+M Autozásuvka 7-pólová, 12V DN/ISO 1724, plast	kus	7,000	4,08	28,56	4,50	0,42	10,27%	0,000	0,00	7,000	28,56	7,000	2,93	0,00	0,00	7,000	31,49
131	K	899713114	D+M Signalizačný vyhadzovací izolovaný vodič s CU jadrom Cu 6 mm ²	m	2 035,000	0,42	854,70	0,59	0,17	39,86%	1 255,799	527,44	779,201	327,26	779,201	130,45	0,00	0,00	779,200	985,15
132	K	899714111	Orientačné tabuľky vodárenské na stĺpiku-hydrant	kus	5,000	17,42	87,10	19,92	2,50	14,34%	0,000	0,00	5,000	87,10	5,000	12,49	0,00	0,00	5,000	99,60
133	K	899714118	Príplatok za prepojujúce práce (uzavretie privodov, stratné vody a pod.)	kpl	10,000	57,05	570,50	57,05	0,00	0,00%	4,000	228,20	6,000	342,30	6,000	0,00	0,00	0,00	6,000	570,50
134	K	899739101	D+MTZ výstražná PVC fólie-biela vodovod hr.0,3 mm, z 300 mm na obsyp	m	2 025,000	0,23	465,75	0,27	0,04	16,25%	1 249,628	287,41	775,372	178,34	775,372	28,98	0,00	0,00	775,370	494,73
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				17 617,36					10 423,34		7 194,02		3 462,45				21 079,81
135	K	938909311	Odstánenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betonového alebo živičného	m2	50 000,000	0,01	500,00	0,01	0,00	25,00%	30 855,000	308,55	19 145,000	191,45	19 145,000	47,86	0,00	0,00	19 145,000	547,86
136	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	363,733	0,51	185,50	0,65	0,14	28,39%	212,238	108,24	151,495	77,26	151,495	21,93	0,00	0,00	151,500	207,43
137	K	979082219	Príplatok za každý alží 1 km sute	t	8 729,592	0,11	960,26	0,14	0,03	30,30%	5 093,717	560,31	3 635,875	399,95	3 635,875	121,18	0,00	0,00	3 635,880	1 081,44
138	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	363,733	1,44	523,78	1,83	0,39	27,06%	212,238	305,62	151,495	218,16	151,495	59,03	0,00	0,00	151,500	582,81
139	K	995117152	Zemina výkopová 17 05 06 (O) (inako uvedená v 170505)	t	654,240	5,18	3 388,96	9,18	4,00	77,27%	381,749	1 977,46	272,491	1 411,50	272,491	1 090,67	0,00	0,00	272,490	4 479,63
140	K	995117161	Odpadový ztrk a drvené horniny	t	316,515	8,01	2 535,29	14,20	6,19	77,27%	171,551	1 374,12	144,964	1 161,17	144,964	897,23	0,00	0,00	144,960	3 432,52
141	K	995117170	Bitumenové zmesi inako v 170301 uvedené, 17 03 02 (O)	t	47,218	13,63	643,58	33,39	19,76	145,00%	25,592	348,82	21,626	294,76	21,626	427,41	0,00	0,00	21,630	1 070,98
142	K	998000001	Premostenia k nehnuteľnostiam (viacnásobné využitie)	kpl	10,000	6,99	69,90	6,99	0,00	0,00%	0,500	3,51	9,500	66,39	9,500	0,00	0,00	0,00	9,500	69,90
143	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových vo výkope	t	679,267	10,00	6 792,67	12,34	2,34	23,44%	419,176	4 191,76	260,091	2 600,91	260,091	609,65	0,00	0,00	260,090	7 402,32
144	K	998276115	Príplatok za zväžený presun do 1000 m pre potrubie z rúr plastových	t	203,780	9,90	2 017,42	12,30	2,40	24,27%	125,753	1 244,95	78,027	772,47	78,027	187,48	0,00	0,00	78,030	2 204,90
D	D2		PRÁCE A DOĎAVKY M				958,50					582,77		375,73		60,47		0,00		1 018,97
D	272		Vedenia rúrové vonkajšie				958,50					582,77		375,73		60,47		0,00		1 018,97
145	K	802111090	Montáž elektrovarovíek MB objímka so záradkou PE100 SDR11, D90	kus	5,000	2,35	11,75	2,72	0,37	15,71%	1,000	2,35	4,000	9,40	4,000	1,48	0,00	0,00	4,000	13,23
146	K	802111110	Montáž elektrovarovíek MB objímka so záradkou PE100 SDR11, D110	kus	10,000	2,38	23,80	2,74	0,36	15,19%	7,000	16,66	3,000	7,14	3,000	1,08	0,00	0,00	3,000	24,88
147	K	802111125	Montáž elektrovarovíek MB objímka so záradkou PE100 SDR11, D140	kus	10,000	3,03	30,30	3,46	0,43	14,22%	5,000	15,15	5,000	15,15	5,000	2,15	0,00	0,00	5,000	32,45
148	K	802111160	Montáž elektrovarovíek MB objímka so záradkou PE100 SDR11, D160	kus	10,000	3,24	32,40	3,68	0,44	13,72%	5,000	16,20	5,000	16,20	5,000	2,22	0,00	0,00	5,000	34,62
149	K	802112112	Montáž elektrovarovíek MR redukcia D110/90mm PE100 SDR11	kus	5,000	3,09	15,45	3,56	0,47	15,28%	0,000	0,00	5,000	15,45	5,000	2,36	0,00	0,00	5,000	17,81
150	K	802112160	Montáž elektrovarovíek MR redukcia D160/110mm PE100 SDR11	kus	2,000	4,11	8,22	4,71	0,60	14,69%	0,000	0,00	2,000	8,22	2,000	1,21	0,00	0,00	2,000	9,43
151	K	802113090	Montáž elektrovarovíek W30° koleno PE100 SDR11 D90mm	kus	3,000	2,85	8,55	3,29	0,44	15,61%	0,000	0,00	3,000	8,55	3,000	1,33	0,00	0,00	3,000	9,88
152	K	802113110	Montáž elektrovarovíek W30° koleno PE100 SDR11 D110mm	kus	3,000	3,30	9,90	3,48	0,18	5,40%	2,000	6,60	1,000	3,30	1,000	0,18	0,00	0,00	1,000	10,08
153	K	802113160	Montáž elektrovarovíek W30° koleno PE100 SDR11 D160mm	kus	2,000	4,49	8,98	4,49	0,00	0,00%	2,000	8,98	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	8,98
154	K	802114090	Montáž elektrovarovíek W45° koleno PE100 SDR11 D90mm	kus	3,000	2,89	8,67	3,34	0,45	15,66%	0,000	0,00	3,000	8,67	3,000	1,36	0,00	0,00	3,000	10,03
155	K	802114110	Montáž elektrovarovíek W45° koleno PE100 SDR11 D110mm	kus	1,000	3,33	3,33	3,33	0,00	0,00%	1,000	3,33	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	3,33
156	K	802114160	Montáž elektrovarovíek W45° koleno PE100 SDR11 D160mm	kus	2,000	4,57	9,14	5,20	0,63	13,73%	0,000	0,00	2,000	9,14	2,000	1,25	0,00	0,00	2,000	10,39
157	K	802115090	Montáž elektrovarovíek W90° koleno PE100 SDR11 D90mm	kus	3,000	2,73	8,19	3,16	0,43	15,60%	0,000	0,00	3,000	8,19	3,000	1,28	0,00	0,00	3,000	9,47
158	K	802115110	Montáž elektrovarovíek W90° koleno PE100 SDR11 D110mm	kus	2,000	3,23	6,46	3,23	0,00	0,00%	2,000	6,46	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	6,46
159	K	802115160	Montáž elektrovarovíek W90° koleno PE100 SDR11 D160mm	kus	1,000	3,41	3,41	3,91	0,50	14,80%	0,000	0,00	1,000	3,41	1,000	0,50	0,00	0,00	1,000	3,91
160	K	802117090	Montáž elektrovarovíek "T" T-kus PE100 SDR11 D90mm	kus	2,000	4,33	8,66	5,02	0,69	15,87%	0,000	0,00	2,000	8,66	2,000	1,37	0,00	0,00	2,000	10,03
161	K	802117110	Montáž elektrovarovíek "T" T-kus PE100 SDR11 D110mm	kus	6,000	4,71	28,26	5,46	0,75	15,97%	2,000	9,42	4,000	18,84	4,000	3,01	0,00	0,00	4,000	31,27
162	K	802117160	Montáž elektrovarovíek "T" T-kus PE100 SDR11 D160mm	kus	3,000	6,45	19,35	7,40	0,95	14,72%	1,000	6,45	2,000	12,90	2,000	1,90	0,00	0,00	2,000	21,25
163	K	802121091	Montáž DAV(Kit) pripoj. ventil s nav. t. arm. PE100 SDR11 90/32	kus	5,000	3,08	15,40	3,62	0,54	17,38%	0,000	0,00	5,000	15,40	5,000	2,68	0,00	0,00	5,000	18,08

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]			Cena celkom [EUR]	
164	K	802121111	Montá0 DAV(Kit) prípoj ventil s nav t.arm. PE100 SDR11 110/32	kus	16,000	3,55	56,80	4,15	0,60	16,99%	14,000	49,70	2,000	7,10	2,000	1,21	0,00	0,00	2,00	58,01
165	K	802121161	Montá0 DAV(Kit) prípoj ventil s nav t.arm. PE100 SDR11 160/32	kus	41,000	5,46	223,86	6,38	0,92	16,81%	15,000	81,90	26,000	141,96	26,000	23,86	0,00	0,00	26,00	247,72
166	K	802123090	Montá0 elektrovarovíek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D90mm	kus	2,000	2,04	4,08	2,35	0,31	15,40%	0,000	0,00	2,000	4,08	2,000	0,63	0,00	0,00	2,00	4,71
167	K	802125018	Montá0 BS teleskopická zemná súprava pre DAV-TL H>1,2-1,8m	kus	62,000	1,45	89,90	1,71	0,26	17,81%	29,000	42,05	33,000	47,85	33,000	8,52	0,00	0,00	33,00	98,42
168	K	802149160	Montá0 BW30° koleno s dlhými ramenami PE100 SDR17 D160mm	kus	2,000	0,69	1,38	0,79	0,10	14,42%	0,000	0,00	2,000	1,38	2,000	0,20	0,00	0,00	2,00	1,58
169	K	802152160	Montá0 BW90° koleno s dlhými ramenami PE100 SDR11 D160mm	kus	1,000	0,67	0,67	0,75	0,08	12,38%	0,000	0,00	1,000	0,67	1,000	0,08	0,00	0,00	1,00	0,75
170	K	802155160	Montá0 BT T-kus s dlhými ramenami PE100 SDR11 D160mm	kus	1,000	0,83	0,83	0,95	0,12	14,80%	0,000	0,00	1,000	0,83	1,000	0,12	0,00	0,00	1,00	0,95
171	K	802157163	Montá0 BTR T-kus redukovaný PE100 SDR11 D160/90mm	kus	1,000	0,84	0,84	0,84	0,00	0,00%	1,000	0,84	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,84
172	K	802157164	Montá0 BTR T-kus redukovaný PE100 SDR11 D160/110mm	kus	2,000	0,84	1,68	0,97	0,13	14,96%	0,000	0,00	2,000	1,68	2,000	0,25	0,00	0,00	2,00	1,93
173	K	802159162	Montá0 BR redukcia s dlhými ramenami PE100 SDR11 D160/110mm	kus	1,000	0,78	0,78	0,90	0,12	14,83%	0,000	0,00	1,000	0,78	1,000	0,12	0,00	0,00	1,00	0,90
174	K	802159163	Montá0 BR redukcia s dlhými ramenami PE100 SDR11 D160/125mm	kus	1,000	0,78	0,78	0,90	0,12	14,83%	0,000	0,00	1,000	0,78	1,000	0,12	0,00	0,00	1,00	0,90
175	K	802340100	Nasunutie potrubnej sekcie 100 do chráni ky	m	28,000	11,31	316,68	11,31	0,00	0,00%	28,000	316,68	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	316,68

ROZPO ET

Rozpo et
FRI OVCE_Verejný vodovod Fri ovce

Objekt:
SO 4 - Vodovodné prípojky

Miesto: Fri ovce

Dátum:

Objednávate : Obec Fri ovce

Projektant:

Zhotovite : ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovate : Ing. Denisa Kuzniráková

										ZoD		Nová jednotková cena			Prestavané celkom do 9/2022		Zostatok		Prípo et		Dodatok . 3
P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]			
Náklady z rozpo tu							18 384,44				4 030,52		14 353,92		3 393,28		21 777,72				
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					18 384,44				4 030,52		14 353,92		3 393,28		21 777,72				
D	1	Zemné práce					13 143,65				2 141,02		11 002,63		2 374,69		15 518,34				
1	K	113107223	Odstránenie podkladov, krytov z kameniva drv. hr.do300 mm, nad200 m2	m2	45,000	0,61	27,45	0,77	0,16	26,34%	10,305	6,29	34,695	21,16	34,695	5,58	33,03				
2	K	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov ôvri ných hr. 50-100 mm, nad 200 m2	m2	45,000	0,43	19,35	0,55	0,12	28,46%	10,305	4,43	34,695	14,92	34,695	4,25	23,60				
3	K	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	9,000	6,67	60,03	8,45	1,78	26,68%	0,000	0,00	9,000	60,03	9,000	16,02	76,05				
4	K	113151118	Rezanie ôv. krytu hr. do 100 mm	m	150,000	1,42	213,00	1,54	0,12	8,58%	34,350	48,78	115,650	164,22	115,650	14,10	227,10				
5	K	114203103	Rozobratie dlažby z lom. kame a alebo bet. tvárníc do MC	m3	9,600	14,14	135,74	16,78	2,64	18,67%	0,000	0,00	9,600	135,74	9,600	25,35	161,09				
6	K	114203301	Triedenie lom. kame a alebo bet. tvárníc pod a druhu a ve k.	m3	9,600	3,85	36,96	4,57	0,72	18,63%	0,000	0,00	9,600	36,96	9,600	6,88	43,84				
7	K	114203401	Urovanie lom. kame a alebo bet. tvárníc s premiest. do 10 m	m3	9,600	2,16	20,74	2,56	0,40	18,50%	0,000	0,00	9,600	20,74	9,600	3,84	24,58				
8	K	115001104	Odvedenie vody potrubím priemer potrubia DN do 300 mm	m	9,600	7,02	67,39	10,30	3,28	46,69%	0,000	0,00	9,600	67,39	9,600	31,46	98,85				
9	K	115101200	erpanie vody do 10m do 100 l/min	hod	100,000	1,46	146,00	1,58	0,12	7,94%	23,800	34,75	76,200	111,25	76,200	8,83	154,83				
10	K	115101300	Pohotovos erpacej súpravy do 10 m do 100 l/min	de	50,000	1,14	57,00	1,14	0,00	0,00%	12,000	13,68	38,000	43,32	38,000	0,00	57,00				
11	K	119001401	Do asné zaistenie potrubia oce . alebo liat. DN do 200 mm	m	20,000	4,45	89,00	6,33	1,88	42,21%	4,760	21,18	15,240	67,82	15,240	28,63	117,63				
12	K	119001421	Do asné zaistenie káblov do 3 káblov	m	2,000	3,40	6,80	4,77	1,37	40,15%	0,476	1,62	1,524	5,18	1,524	2,08	8,88				
13	K	124203101	Výkopky vodotokov v horn. tr. 3 do 1000 m3	m3	24,000	2,10	50,40	2,50	0,40	18,90%	0,000	0,00	24,000	50,40	24,000	9,52	59,92				
14	K	130001101	Príplatok za sa ažené vykopávky v blízkosti podzem. vedenia	m3	15,840	5,82	92,19	6,90	1,08	18,49%	0,000	0,00	15,840	92,19	15,840	17,05	109,24				
15	K	132201201	H benie rýh zírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	250,860	6,08	1 525,23	7,22	1,14	18,78%	62,263	378,56	188,597	1 146,67	188,597	215,39	1 740,62				
16	K	132201209	Príplatok za lepivos horniny tr.3 v rýhach z. do 200 cm	m3	250,860	0,34	85,29	0,40	0,06	18,63%	62,263	21,17	188,597	64,12	188,597	11,94	97,23				
17	K	132211201	H benie rýh zírka nad 60 cm v hornine 3 ru ne	m3	30,000	20,64	619,20	24,50	3,86	18,70%	7,446	153,69	22,554	465,51	22,554	87,06	706,26				
18	K	141802102	Riadené mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 63 mm, tr. 3	m	90,300	32,52	2 936,56	37,93	5,41	16,63%	0,000	0,00	90,300	2 936,56	90,300	488,48	3 425,04				
19	K	141803020	Príplatok za zatiahnutie potrubia do chráni ky	m	90,300	11,31	1 021,29	15,66	4,35	38,50%	0,000	0,00	90,300	1 021,29	90,300	393,15	1 414,44				
20	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	280,860	12,57	3 530,41	14,90	2,33	18,53%	69,709	876,24	211,151	2 654,17	211,151	491,82	4 022,23				
21	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	m3	462,340	1,20	554,81	1,55	0,35	29,40%	114,753	137,70	347,587	417,11	347,587	122,61	677,42				
22	K	162407111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 2500 m	m3	49,500	1,26	62,37	1,63	0,37	29,50%	12,286	15,48	37,214	46,89	37,214	13,83	76,20				
23	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	231,170	0,62	143,33	0,75	0,13	20,32%	57,376	35,57	173,794	107,76	173,794	21,90	165,23				
24	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	266,946	0,24	64,07	0,30	0,06	25,00%	66,256	15,90	200,690	48,17	200,690	12,04	76,11				
25	K	171206111	Uloženie zeminy do násypu s urovaním	m3	49,500	0,30	14,85	0,38	0,08	26,67%	12,286	3,69	37,214	11,16	37,214	2,98	17,83				

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, zachiet alebo okolo objektu	m3	163,981	1,06	173,82	1,31	0,25	23,44%	39,027	41,37	124,954	132,45	124,954	31,04	204,86
27	M	583336780	Kamenivo ačené hrubé 16-32	t	51,255	14,60	748,32	20,15	5,55	38,04%	12,199	178,11	39,056	570,21	39,056	216,91	965,23
28	K	174101109	Zásyp zhutnený jám, rýh, zachiet ztrkodrvou	m3	30,150	1,13	34,07	1,40	0,27	23,68%	7,176	8,11	22,974	25,96	22,974	6,15	40,22
29	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	14,850	3,10	46,04	3,67	0,57	18,52%	3,534	10,96	11,316	35,08	11,316	6,50	52,54
30	K	175301104	Obsyp potrubia plynovodného potrubia z RC rúr s prehodnením výkopku	m3	67,379	8,34	561,94	9,88	1,54	18,52%	16,036	133,74	51,343	428,20	51,343	79,30	641,24
D 4							Vodorovné konztrukcie	828,48				95,14		733,34		181,54	1 010,02
31	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a ztrkopiesku	m3	19,350	20,16	390,10	27,12	6,96	34,53%	4,605	92,84	14,745	297,26	14,745	102,63	492,73
32	K	451577777	Podklad pod dlažbu z kameniva ačeneného hr. 30-100 mm	m2	24,000	1,24	29,76	1,80	0,56	45,26%	0,000	0,00	24,000	29,76	24,000	13,47	43,23
33	K	451578111	Dno ryhy spevnené ztrkopieskom hr. do 150 mm pod drenážne potrubie	m	1,000	2,30	2,30	2,30	0,00	0,00%	1,000	2,30	0,000	0,00	0,000	0,00	2,30
34	K	465511423	Dlažba z lomového kame a na sucho nad 20m2, hr. 300 mm s vyplnením zčár a vyzkárovaním MCS	m2	24,000	16,93	406,32	19,66	2,73	16,11%	0,000	0,00	24,000	406,32	24,000	65,44	471,76
D 5							Komunikácie	968,76				36,31		932,45		271,16	1 239,92
35	K	564871111	Podklad zo ztrkodrt hr. 250 mm	m2	45,000	3,39	152,55	4,44	1,05	31,03%	10,710	36,31	34,290	116,24	34,290	36,08	188,63
36	K	566905121	Vysprav. podkl. po prekopoch podkladným betónom hr. 10 cm	m2	9,000	5,69	51,21	6,40	0,71	12,48%	0,000	0,00	9,000	51,21	9,000	6,39	57,60
37	K	572961007	Vyspravenie krytov vozoviek po prekopoch ōiví nými zmesami hr. 70 mm	m2	45,000	17,00	765,00	22,08	5,08	29,90%	0,000	0,00	45,000	765,00	45,000	228,70	993,70
D 8							Rúrové vedenie	2 570,19				1 548,82		1 021,37		221,86	2 792,05
38	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	309,600	0,16	49,54	0,19	0,03	15,91%	84,965	13,59	224,635	35,95	224,635	5,72	55,26
39	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	m	114,200	0,15	17,13	0,18	0,03	17,74%	15,884	2,38	98,316	14,75	98,316	2,62	19,75
40	M	2861D0281	Potrubie vodovodné PE100 RC, SDR17 - 32 x 2,0 x 200m	m	309,600	0,81	250,78	0,86	0,05	6,72%	160,500	130,01	149,100	120,77	149,100	8,11	258,89
41	M	2861D0284	Potrubie vodovodné PE100 RC, SDR17 - 63 x 3,8 x 100m	m	114,200	2,18	248,96	2,21	0,03	1,57%	30,000	65,40	84,200	183,56	84,200	2,88	251,84
42	K	879172199	Príplatok za montáž vodovodných prípojok DN 32-80	kus	62,000	2,44	151,28	2,89	0,45	18,27%	26,000	63,44	36,000	87,84	36,000	16,05	167,33
43	M	4224G0121	Ventíl tlakový reduk ný FIV.08026 so skrutk.bez manometra 3/4"	kus	35,000	49,00	1 715,00	63,27	14,27	29,13%	26,000	1 274,00	9,000	441,00	9,000	128,45	1 843,45
44	K	899621106	Zaistenie resp. DMTZ a MTZ oplatenia	m	50,000	2,75	137,50	3,91	1,16	42,21%	0,000	0,00	50,000	137,50	50,000	58,04	195,54
D 9							Ostatné konztrukcie a práce-búranie	873,36				209,23		664,13		344,02	1 217,38
45	K	979082213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	t	22,680	0,51	11,57	0,65	0,14	28,39%	5,629	2,87	17,051	8,70	17,051	2,47	14,04
46	K	979082219	Príplatok za kačdý alží 1 km sute	t	544,320	0,11	59,88	0,14	0,03	30,30%	135,100	14,86	409,220	45,02	409,220	13,64	73,52
47	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	22,680	1,44	32,66	1,83	0,39	27,06%	5,629	8,11	17,051	24,55	17,051	6,65	39,31
48	K	995117152	Zemina výkopová 17 05 06 (O) (iná ako uvedená v 170505)	t	39,600	5,18	205,13	9,18	4,00	77,27%	9,829	50,91	29,771	154,22	29,771	119,17	324,30
49	K	995117161	Odpadový ztrk a drvené horniny	t	19,980	8,01	160,04	14,20	6,19	77,27%	4,575	36,65	15,405	123,39	15,405	95,35	255,39
50	K	995117170	Bitumenové zmesi iné ako v 170301 uvedené, 17 03 02 (O)	t	2,700	13,63	36,80	33,39	19,76	145,00%	0,618	8,42	2,082	28,38	2,082	41,15	77,95
51	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových vo výkope	t	36,728	10,00	367,28	12,34	2,34	23,44%	8,741	87,41	27,987	279,87	27,987	65,60	432,88

ROZPO ET

Stavba: FRI OVCE_Verejný vodovod Fri ovce

Objekt: SO 5 - Vodovodná prípojka k 8 b.j.

Miesto: Fri ovce

Dátum:

Objednávate : Obec Fri ovce

Projektant:

Zhotovite : ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovate : Ing. Denisa Kuzniráková

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Nová jednotková cena			Prestavané celkom do 9/2022		Zostatok		Prípo et		Dodatok . 3
								NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	
Náklady z rozpo tu							1 906,82				1 906,82	0,00	0,00	1 906,82			
D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				971,09				971,09	0,00	0,00	971,09			
D	1		Zemné práce				824,55				824,55	0,00	0,00	824,55			
1	K	120901121	Búranie kontrukcií v odkopávkach muriva betonového neprekladaného	m3	0,100	93,53	9,35	93,53	0,00	0,00%	0,100	9,35	0,000	0,00	0,000	0,00	9,35
2	K	132201201	H benie rýh zírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	36,990	6,08	224,90	6,08	0,00	0,00%	36,990	224,90	0,000	0,00	0,000	0,00	224,90
3	K	132201209	Príplatok za lepivos horniny tr.3 v rýhach z. do 200 cm	m3	36,990	0,34	12,58	0,34	0,00	0,00%	36,990	12,58	0,000	0,00	0,000	0,00	12,58
4	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	36,990	12,57	464,96	12,57	0,00	0,00%	36,990	464,96	0,000	0,00	0,000	0,00	464,96
5	K	162307111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 500 m	m3	10,068	0,53	5,34	0,53	0,00	0,00%	10,068	5,34	0,000	0,00	0,000	0,00	5,34
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	0,500	2,36	1,18	2,36	0,00	0,00%	0,500	1,18	0,000	0,00	0,000	0,00	1,18
7	K	171201101	Násypy nezhutnené	m3	0,500	0,30	0,15	0,30	0,00	0,00%	0,500	0,15	0,000	0,00	0,000	0,00	0,15
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, zachiet alebo okolo objektu	m3	27,722	1,13	31,33	1,13	0,00	0,00%	27,722	31,33	0,000	0,00	0,000	0,00	31,33
9	K	175301104	Obsyp potrubia potrubia z RC rúr s prehodnením výkopku	m3	8,964	8,34	74,76	8,34	0,00	0,00%	8,964	74,76	0,000	0,00	0,000	0,00	74,76
D	8		Rúrové vedenie				21,30				21,30	0,00	0,00	21,30			
10	K	850265128	Príplatok za prepojenie jestvujúceho potrubia prípojok	kus	1,000	15,07	15,07	15,07	0,00	0,00%	1,000	15,07	0,000	0,00	0,000	0,00	15,07
11	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	m	41,500	0,15	6,23	0,15	0,00	0,00%	41,500	6,23	0,000	0,00	0,000	0,00	6,23
D	9		Ostatné kontrukcie a práce-búranie				125,24				125,24	0,00	0,00	125,24			
12	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových vo výkope	t	0,033	10,00	0,33	10,00	0,00	0,00%	0,033	0,33	0,000	0,00	0,000	0,00	0,33
13	M	2861F0962	Potrubie pre rozvody vody z PE 100 RC, d63x3,8 mm	m	41,500	2,18	90,47	2,18	0,00	0,00%	41,500	90,47	0,000	0,00	0,000	0,00	90,47
14	M	2863A3305	Prechodka PE/occe USTR 612 783 d/DN 63/50	kus	1,000	34,44	34,44	34,44	0,00	0,00%	1,000	34,44	0,000	0,00	0,000	0,00	34,44
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				935,73				935,73	0,00	0,00	935,73			
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				780,37				780,37	0,00	0,00	780,37			
15	K	722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	16,000	4,52	72,32	4,52	0,00	0,00%	16,000	72,32	0,000	0,00	0,000	0,00	72,32
16	K	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	8,000	5,86	46,88	5,86	0,00	0,00%	8,000	46,88	0,000	0,00	0,000	0,00	46,88
17	K	722130216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	5,000	10,15	50,75	10,15	0,00	0,00%	5,000	50,75	0,000	0,00	0,000	0,00	50,75
18	K	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	8,000	2,12	16,96	2,12	0,00	0,00%	8,000	16,96	0,000	0,00	0,000	0,00	16,96
19	K	722231023	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 1	kus	2,000	2,55	5,10	2,55	0,00	0,00%	2,000	5,10	0,000	0,00	0,000	0,00	5,10
20	K	722231026	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 2	kus	1,000	2,76	2,76	2,76	0,00	0,00%	1,000	2,76	0,000	0,00	0,000	0,00	2,76
21	K	722232043	Kohút gu ový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	8,000	0,77	6,16	0,77	0,00	0,00%	8,000	6,16	0,000	0,00	0,000	0,00	6,16

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]	
22	K	722262221	Vodomer pre vodu závit jednotok suchob do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s	kus	8,000	3,95	31,60	3,95	0,00	0,00%	8,000	31,60	0,000	0,00	0,000	0,00	31,60	
23	K	722999904	Vnútrotný vodovod HZS - Prepojovacie práce v jadrách a stavebné úpravy	kpl	8,000	68,48	547,84	68,48	0,00	0,00%	8,000	547,84	0,000	0,00	0,000	0,00	547,84	
D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety					155,36					155,36		0,00			0,00	155,36
24	K	725810201	Ventil nástenný G 1/2 ztandardná kvalita	súbor	16,000	9,71	155,36	9,71	0,00	0,00%	16,000	155,36	0,000	0,00	0,000	0,00	155,36	

ROZPO ET

Stavba: FRI OVCE_Verejný vodovod Fri ovce

Objekt: SO 6.1 - Vodovodná prípojka

Miesto: Fri ovce

Dátum:

Objednávate : Obec Fri ovce

Projektant:

Zhotovite : ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovate : Ing. Denisa Kuzniráková

ZoD										Nová jednotková cena			Prestavané celkom do 9/2022		Zostatok		Prípo et		Dotatok . 3
P	Typ	Kód	Popis	MJ	Mno0stvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Mno0stvo	Cena celkom [EUR]	Mno0stvo	Cena celkom [EUR]	Mno0stvo	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]		
Náklady z rozpo tu							2 266,23				897,83		1 368,40		263,92		2 530,15		
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					2 242,19				897,83		1 344,36		254,60		2 496,79		
D	1	Zemné práce					797,50				797,50		0,00		0,00		797,50		
1	K	131201101	H benie jám nezapa0. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	5,750	3,59	20,64	3,59	0,00	0,00%	5,750	20,64	0,000	0,00	0,000	0,00	20,64		
2	K	132201201	H benie rýh zírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	32,850	6,08	199,73	6,08	0,00	0,00%	32,850	199,73	0,000	0,00	0,000	0,00	199,73		
3	K	132201209	Príplatok za leivos horniny tr.3 v rýhach z. do 200 cm	m3	32,850	0,34	11,17	0,34	0,00	0,00%	32,850	11,17	0,000	0,00	0,000	0,00	11,17		
4	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	32,850	12,57	412,92	12,57	0,00	0,00%	32,850	412,92	0,000	0,00	0,000	0,00	412,92		
5	K	162307111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 500 m	m3	10,068	0,53	5,34	0,53	0,00	0,00%	10,068	5,34	0,000	0,00	0,000	0,00	5,34		
6	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	10,068	2,36	23,76	2,36	0,00	0,00%	10,068	23,76	0,000	0,00	0,000	0,00	23,76		
7	K	171201101	Násypy nezhutnené	m3	10,068	0,30	3,02	0,30	0,00	0,00%	10,068	3,02	0,000	0,00	0,000	0,00	3,02		
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, zachiet alebo okolo objektu	m3	22,782	1,13	25,74	1,13	0,00	0,00%	22,782	25,74	0,000	0,00	0,000	0,00	25,74		
9	K	175103111	Obsyp objektu	m3	1,620	5,24	8,49	5,24	0,00	0,00%	1,620	8,49	0,000	0,00	0,000	0,00	8,49		
10	K	175301104	Obsyp potrubia potrubia z RC rúr s prehodnením výkopku	m3	10,395	8,34	86,69	8,34	0,00	0,00%	10,395	86,69	0,000	0,00	0,000	0,00	86,69		
D	2	Zakladanie					11,26				11,26		0,00		0,00		11,26		
11	K	212752112	Trativody z drená0nych rúrok DN do 100 so ztrkopieskovým lô0kom a obsypom	m	2,000	5,63	11,26	5,63	0,00	0,00%	2,000	11,26	0,000	0,00	0,000	0,00	11,26		
D	4	Vodorovné konztrukcie					54,90				54,90		0,00		0,00		54,90		
12	K	451578111	Dno rýhy spevnené ztrkopieskom hr. do 150 mm pod drená0ne potrubie	m	2,000	2,30	4,60	2,30	0,00	0,00%	2,000	4,60	0,000	0,00	0,000	0,00	4,60		
13	K	452313121	Podkladové bloky z betónu prostého tr. C 8/10 v otvorenom výkope pod potrubie	m3	0,192	31,08	5,97	31,08	0,00	0,00%	0,192	5,97	0,000	0,00	0,000	0,00	5,97		
14	K	457571111	Filterná vrstva zo ztrkopiesku bez úpravy od 0-8 do 0-32mm bez zhutnenia	m3	3,318	13,36	44,33	13,36	0,00	0,00%	3,318	44,33	0,000	0,00	0,000	0,00	44,33		
D	5	Komunikácie					778,39				0,00		778,39		160,11		938,50		
15	K	564251111	Podklad zo ztrkopiesku hr. 150 mm	m2	25,000	4,28	107,00	6,09	1,81	42,37%	0,000	0,00	25,000	107,00	25,000	45,33	152,33		
16	K	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 (C8/10) hr. 15 cm	m2	4,000	4,66	18,64	5,39	0,73	15,56%	0,000	0,00	4,000	18,64	4,000	2,90	21,54		
17	K	596211120	Kladenie zámkovej dla0by pre chodcov hr. 60 mm sk. B do 50 m2	m2	25,000	8,53	213,25	10,38	1,85	21,64%	0,000	0,00	25,000	213,25	25,000	46,14	259,39		
18	K	596211391	Kladenie betónového obrubníka strojom	m	20,000	2,34	46,80	2,97	0,63	26,82%	0,000	0,00	20,000	46,80	20,000	12,55	59,35		
19	M	592174710	Obrubník chodníkový 100x20x25	kus	20,000	2,76	55,20	3,45	0,69	24,96%	0,000	0,00	20,000	55,20	20,000	13,78	68,98		
20	M	592480110	Dla0ba zámková 22,7x13,7x8 piesková	m2	25,000	13,50	337,50	15,08	1,58	11,67%	0,000	0,00	25,000	337,50	25,000	39,40	376,90		
D	8	Rúrové vedenie					495,70				5,60		490,10		94,49		590,19		
21	K	871161121	Montá0 potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	35,000	0,16	5,60	0,16	0,00	0,00%	35,000	5,60	0,000	0,00	0,000	0,00	5,60		
22	M	592243210	Kryt zachtový AR 625x80 V 62,5x8x12	kus	1,000	109,17	109,17	140,82	31,65	28,99%	0,000	0,00	1,000	109,17	1,000	31,65	140,82		
23	M	592243850	Skruto prechodová TBS 13/824 60x100x12	kus	1,000	67,10	67,10	95,78	28,68	42,75%	0,000	0,00	1,000	67,10	1,000	28,68	95,78		
24	M	592243930	Prstenec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	1,000	75,69	75,69	82,63	6,94	9,17%	0,000	0,00	1,000	75,69	1,000	6,94	82,63		

P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	59224A101	Dno zachtové Prefa TBS 100/68 DN1000 h=680 pre DN 100,150,200,250,300	kus	1,000	217,26	217,26	239,53	22,27	10,25%	0,000	0,00	1,000	217,26	1,000	22,27	239,53
26	K	894421111	Osadenie prefabrikovaných zachiet do 4 t	kus	1,000	13,70	13,70	17,01	3,31	24,13%	0,000	0,00	1,000	13,70	1,000	3,31	17,01
27	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových, oce ových s rámom nad 50 do 100 kg	kus	1,000	7,18	7,18	8,83	1,65	22,93%	0,000	0,00	1,000	7,18	1,000	1,65	8,83
D	9		Ostatné konztrukcie a práce-búranie				104,44					28,57		75,87		0,00	104,44
28	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových v otvorenom výkope	t	0,022	10,00	0,22	10,00	0,00	0,00%	0,022	0,22	0,000	0,00	0,000	0,00	0,22
29	M	2861F0981	Potrubie pre rozvody vody z PE 100 RC, d32x3,0 mm	m	35,000	0,81	28,35	0,81	0,00	0,00%	35,000	28,35	0,000	0,00	0,000	0,00	28,35
30	M	2863A3302	Prechodka PE/oce USTR 612 780 d/DN 32/25	kus	3,000	25,29	75,87	25,29	0,00	0,00%	0,000	0,00	3,000	75,87	3,000	0,00	75,87
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				24,04					0,00		24,04		9,33	33,37
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				24,04					0,00		24,04		9,33	33,37
31	K	722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	m	1,000	4,09	4,09	5,69	1,60	39,23%	0,000	0,00	1,000	4,09	1,000	1,60	5,69
32	K	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	2,000	5,35	10,70	7,55	2,20	41,21%	0,000	0,00	2,000	10,70	2,000	4,41	15,11
33	K	722231003	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 C G 1	kus	1,000	2,75	2,75	3,26	0,51	18,68%	0,000	0,00	1,000	2,75	1,000	0,51	3,26
34	K	722231023	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 125 T G 1	kus	1,000	2,55	2,55	3,03	0,48	18,68%	0,000	0,00	1,000	2,55	1,000	0,48	3,03
35	K	722262221	Vodomer pre vodu závit jednotok suchob do 40 °C G 1/2 x 80 mm Qn 1,5 m3/s	kus	1,000	3,95	3,95	6,27	2,32	58,79%	0,000	0,00	1,000	3,95	1,000	2,32	6,27

ROZPO ET

Stavba: FRI OVCE_Verejný vodovod Fri ovce

Objekt: **SO 6.2 - Výdajník vody**

Rozpo et
Miesto: Fri ovce

Dátum:

Objednávate : Obec Fri ovce

Projektant:

Zhotovite : ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovate : Ing. Denisa Kuzniráková

ZoD								Nová jednotková cena			Prestavane celkom do 9/2022		Zostatok		Prípo et		Dotatok . 3
P	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	NOVÁ j.cena [EUR]	Rozdiel j.ceny [EUR]	Rozdiel j.ceny v %	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpo tu							8 305,89				0,00	8 305,89		0,00	8 305,89		8 305,89
	D	D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV				8 305,89					0,00		8 305,89		0,00	8 305,89
	D	767	Konstrukcie doplnkové kovové				8 305,89					0,00		8 305,89		0,00	8 305,89
1	M	4361P1800	Výdajný stojan na vodu-Nerez, auto-stop, antivandal	kus	1,000	8 305,89	8 305,89	8 305,89	0,00	0,00%	0,000	0,00	1,000	8 305,89	1,000	0,00	8 305,89